Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА
ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
от  ____  _______ 2020  г. № _______
	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со ст. ст. 5.1, 39 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 N 190-ФЗ, руководствуясь «Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки и генерального плана муниципального образования»,  утвержденного Решением Злынковского городского Совета народных депутатов от 29.08.2011 года №8-6, «Правилами землепользования и застройки Злынковского городского поселения», Злынковского городского Совета народных депутатов от 28.06.2017 г.  №32-3, Уставом  муниципального образования «Злынковское городское поселение», рассмотрев предоставленные документы, учитывая рекомендации Комиссии по землепользованию и застройке Злынковского городского поселения, сельских поселений Злынковского района Брянской области от ______________ 2020 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка – «Бытовое обслуживание», расположенного по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Злынковский муниципальный район, Злынковское городское поселение, г. Злынка, ул. Коммунальная, з/у 50А, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства, кадастровый номер 32:09:0130153:435, общей площадью 31+/-2 кв.м., территориальная зона: зона малоэтажной жилой застройки (ЖЗ 103).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Злынковского городского Совета народных депутатов Злынковского района Брянской.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Злынковского района в сети  «Интернет» в течение 3 дней со дня подписания.
Глава администрации
Злынковского района

                           А.П. Грищенко